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Lokomotiva Tendr Dislokace Datum Poznámky, popis změn stavu a dislokace Zdroj dat

1.001 Trutnov 4.1.1920
Ringh 65168/03; Místní dráha Louny - Liboch; ČSD M124.001; v dílně v 

Praze.
HZ, PJ

1.002 Dobruška 4.1.1920 Ringh 65167/03; Místní dráha Dobruška - Opočno; ČSD M124.002; v opravě. HZ, PJ

4.157 66.261 Trutnov 4.1.1920 Oproti seznamu z 1.2.1920 má jiný tendr. HZ

4.55 66.252 Trutnov 4.1.1920 Zapůjčena v Josefově. HZ

6.18 56.18 Trutnov 4.1.1920 HZ

14.13 Trutnov 4.1.1920 ČSD. HZ

16.34 23.97 Trutnov 4.1.1920 ČSD 232.015. HZ, PJ

17.02 34.23 Trutnov 4.1.1920 ČSD 244.001. HZ, PJ

17.03 34.28 Trutnov 4.1.1920 ČSD 244.002. HZ, PJ

17.04 34.29 Trutnov 4.1.1920 ČSD 244.003. HZ, PJ

17.05 34.30 Trutnov 4.1.1920 ČSD 244.004. HZ, PJ

17.06 34.31 Trutnov 4.1.1920 ČSD 244.005. HZ, PJ

75.01 38.01 Meziměstí 4.1.1920 Nasazena na posun a postrky. HZ; LČ-CHB

75.02 38.02 Meziměstí 4.1.1920 Nasazena na posun a postrky. ČSD 414.301. HZ; PJ; LČ-CHB

75.03 38.03 Meziměstí 4.1.1920 Nasazena na posun a postrky; ČSD 414.302. HZ; PJ; LČ-CHB

75.04 38.04 Meziměstí 4.1.1920 Nasazena na posun a postrky. HZ; LČ-CHB; PJ

75.05 38.05 Meziměstí 4.1.1920 Nasazena na posun a postrky. V opravě. HZ; LČ-CHB

75.06 38.06 Meziměstí 4.1.1920 Nasazena na posun a postrky. HZ; LČ-CHB

83.37 Meziměstí 4.1.1920 ČSD; snad na posunu. HZ; LČ-CHB

97.08 Trutnov 4.1.1920 ČSD 310.004; zapůjčena z Hradce Králové. HZ, PJ

102.11 29.16 Trutnov 4.1.1920 ČSD 254.105. HZ, PJ

102.13 29.18 Trutnov 4.1.1920 ČSD 254.106. HZ, PJ

102.16 29.21 Trutnov 4.1.1920 ČSD; v opravě. HZ, PJ

102.19 29.24 Trutnov 4.1.1920 ČSD; v opravě. HZ, PJ

106.06 56.159 Trutnov 4.1.1920 ČSD 264.105. HZ, PJ

106.85 56.177 Trutnov 4.1.1920 ČSD 264.137 HZ, PJ

151.02 23.40 Trutnov 4.1.1920 HZ

151.04 23.42 Trutnov 4.1.1920 ČSD 312.203. HZ, PJ

151.18 23.56 Trutnov 4.1.1920 ČSD 312.212. HZ, PJ
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151.20 23.58 Trutnov 4.1.1920 ČSD 312.214. HZ, PJ

151.23 23.61 Trutnov 4.1.1920 ČSD 312.216. HZ, PJ

151.24 23.62 Trutnov 4.1.1920 ČSD 312.217. HZ, PJ

151.30 23.68 Trutnov 4.1.1920 ČSD. HZ; PJ; LČ-CHB

151.32 23.70 Trutnov 4.1.1920 ČSD. HZ, PJ

151.33 23.71 Trutnov 4.1.1920 ČSD 312.223. HZ, PJ

151.34 23.72 Trutnov 4.1.1920 ČSD 312.224. HZ, PJ

151.36 23.74 Trutnov 4.1.1920 ČSD 312.225. HZ, PJ

162.21 Jilemnice 4.1.1920 Majetek dráhy Martinice v K. - Rokytnice n.J.; ČSD 313.420. HZ, PJ

162.23 Jilemnice 4.1.1920 Majetek dráhy Martinice v K. - Rokytnice n.J.; ČSD 313.422; v dílně v Liberci. HZ, PJ

163.22 Trutnov 4.1.1920 Flor  750/90; ČSD 314.222; zapůjčena z Josefova - J. HZ, PJ

166.18 Meziměstí 4.1.1920 ČSD 334.508. HZ, PJ

166.20 Meziměstí 4.1.1920 ČSD 334.509. HZ; PJ; LČ-CHB

175.01 38.07 Trutnov 4.1.1920 ČSD 414.401. HZ, PJ

175.05 38.11 Trutnov 4.1.1920 StEG 2417/95; ČSD 414.405. HZ, PJ

175.06 38.12 Trutnov 4.1.1920 ČSD 414.406; v dílně Česká Třebová. HZ, PJ

175.08 38.14 Trutnov 4.1.1920 ČSD 414.408; v opravě. HZ, PJ

175.11 38.17 Trutnov 4.1.1920 ČSD 414.411. HZ, PJ

175.13 38.19 Trutnov 4.1.1920 ČSD 414.413. HZ, PJ

175.14 38.20 Trutnov 4.1.1920 ČSD 414.414. HZ, PJ

175.18 38.24 Trutnov 4.1.1920 ČSD 414.418. HZ, PJ

178.58 Trutnov 4.1.1920 Majetek dráhy Trutnov - Teplice n.M.; ČSD 422.031; v opravě. HZ, PJ

178.59 Trutnov 4.1.1920 Místní dráha Trutnov - Teplice. ČSD 422.032. HZ, PJ

178.60 Trutnov 4.1.1920 Místní dráha Trutnov - Teplice; ČSD 422.033. (+) V dílně v Liberci. HZ, PJ

178.87 Trutnov 4.1.1920 Místní dráha Trutnov - Teplice. ČSD 422.042. HZ, PJ

178.169 Trutnov 4.1.1920 ČSD 422.081. HZ, PJ

180.517 76.584 Náchod 4.1.1920 ČSD 523.092; (+) V dílně Česká Třebová. HZ; PJ; LČ-CHB

206.41 56.257 Trutnov 4.1.1920 ČSD 265.008. HZ, PJ

228.04 72.141 Trutnov 4.1.1920 ČSD 344.004. HZ, PJ

228.09 72.146 Trutnov 4.1.1920 ČSD 344.009. HZ, PJ
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228.11 72.148 Trutnov 4.1.1920 ČSD 344.011. HZ, PJ

228.12 72.79 Trutnov 4.1.1920 ČSD 344.012. HZ, PJ

228.14 72.81 Trutnov 4.1.1920 ČSD 344.014. HZ, PJ

228.15 72.82 Trutnov 4.1.1920 ČSD 344.015; (+) V dílně Česká Lípa. HZ, PJ

360.19 49.13 Trutnov 4.1.1920 ČSD 354.308. HZ, PJ

1.001 Trutnov 1.2.1920
Místní dráha Louny - Liboch; ČSD M124.001; v dílně Nymburk; později zrušen 

a předán do NTM Praha.
MJ, PJ

1.002 Dobruška 1.2.1920
Místní dráha Dobruška - Opočno; ČSD M124.002; v dílně Praha; zrušen v 

roce 1941.
MJ, PJ

4.157 66.125 Trutnov 1.2.1920 oproti seznamu ze 4.1.1920 má jiný tendr. MJ

6.18 56.18 Trutnov 1.2.1920 v opravě MJ

14.13 Trutnov 1.2.1920 ČSD; zrušena 19.7.1920; 25.02.1922 přeznačena na K 1I. MJ, PJ

16.34 23.97 Trutnov 1.2.1920 ČSD 232.015; zrušena 17.3.1937. MJ, PJ

17.02 34.23 Trutnov 1.2.1920 ČSD 244.001; zrušena 9.11.1928; v roce 1928 přeznačena na K 12². MJ, PJ

17.03 34.28 Trutnov 1.2.1920 ČSD 244.002. MJ, PJ

17.04 34.29 Trutnov 1.2.1920 ČSD 244.003; zrušena 17.10.1928. MJ, PJ

17.05 34.30 Trutnov 1.2.1920 ČSD 244.004; zrušena 1.9.1927. MJ, PJ

17.06 34.31 Trutnov 1.2.1920 ČSD 244.005; zrušena 1.3.1926. MJ, PJ

75.01 38.01 Meziměstí 1.2.1920
Nasazena na posun a postrky. Vyřazena 25.2.1925. V r. 1926 prodána 

Státnímu báňskému ředitelství v Mostě. Zrušena až v r. 1947.
HZ; LČ-CHB; PJ

75.02 38.02 Meziměstí 1.2.1920
Nasazena na posun a postrky; ČSD 414.301. V r. 1938 evakuována do 

vnitrozemí. Zrušena 17.12.1940 a přeznačena na K 41. 
MJ; PJ; LČ-CHB

75.03 38.03 Meziměstí 1.2.1920 Nasazena na posun a postrky; ČSD 414.302. Zrušena 30.3.1926. MJ; PJ; LČ-CHB

75.04 38.04 Meziměstí 1.2.1920 Nasazena na posun a postrky. Zrušena 8.6.1925. LČ-CHB; MJ; PJ

75.05 38.05 Meziměstí 1.2.1920 Nasazena na posun a postrky. V opravě. Zrušena 8.6.1925. LČ-CHB; MJ; PJ

75.06 38.06 Meziměstí 1.2.1920
Nasazena na posun a postrky. Vyřazena 1.2.1925. V r. 1926 prodána 

Státnímu báňskému ředitelství v Mostě. Zrušena až v r. 1947.
LČ-CHB; MJ; PJ

83.23 Trutnov 1.2.1920 Zapůjčena z V.Oseka. MJ

83.37 Meziměstí 1.2.1920 ČSD; snad na posunu. V roce 1924 prodána do Cukrovaru Nymburk. MJ; LČ-CHB

102.11 29.16 Trutnov 1.2.1920 ČSD 254.105; zrušena 21.11.1931. MJ, PJ

102.13 29.18 Trutnov 1.2.1920 ČSD 254.106; zrušena 13.10.1928. MJ, PJ

102.16 29.21 Trutnov 1.2.1920 ČSD; zrušena 9.6.1925. MJ, PJ
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102.19 29.24 Trutnov 1.2.1920 ČSD; v opravě; zrušena 1.3.1924. MJ, PJ

106.06 56.159 Trutnov 1.2.1920 ČSD 264.105; zrušena 6.2.1934. MJ, PJ

106.85 56.177 Trutnov 1.2.1920 ČSD 264.137; zrušena 20.7.1933. MJ, PJ

151.02 23.40 Trutnov 1.2.1920 Zrušena 16.12.1924. MJ, PJ

151.04 23.42 Trutnov 1.2.1920 ČSD 312.203; zrušena 13.10.1937. MJ, PJ

151.18 23.56 Trutnov 1.2.1920 ČSD 312.212. MJ, PJ

151.20 23.58 Trutnov 1.2.1920 ČSD 312.214; zrušena 12.6.1931. MJ, PJ

151.23 23.61 Trutnov 1.2.1920 ČSD 312.216. MJ, PJ

151.24 23.62 Trutnov 1.2.1920 ČSD 312.217; zrušena 30.11.1925. MJ, PJ

151.30 23.68 Trutnov 1.2.1920 ČSD; zrušena 21.11.1924. 29.4.1925 přeznačena na K 7; vyřazena 1931. LČ-CHB, MJ, PJ

151.32 23.70 Trutnov 1.2.1920 ČSD; zrušena 19.9.1924. MJ, PJ

151.33 23.71 Trutnov 1.2.1920 ČSD 312.223; zrušena 1932; 19.10.1932 přeznačena na K 29 II. MJ, PJ

151.34 23.72 Trutnov 1.2.1920 ČSD 312.224. MJ, PJ

151.36 23.74 Trutnov 1.2.1920 ČSD 312.225; zrušena 13.10.1937; 16.11.1937 přeznačena na  K 7 V MJ, PJ

162.21 Jilemnice 1.2.1920 Majetek dráhy Martinice v K. - Rokytnice n.J.; ČSD 313.420. MJ, PJ

162.23 Jilemnice 1.2.1920 Majetek dráhy Martinice v K. - Rokytnice n.J.; ČSD 313.422. MJ, PJ

163.22 Trutnov 1.2.1920 ČSD 314.222; vypůjčena z Josefova - J.; ČMD/BMB; zrušena 3.7.1961. MJ, PJ

166.18 Meziměstí 1.2.1920 ČSD 334.508. MJ, PJ

166.20 Meziměstí 1.2.1920 ČSD 334.509; ČMD/BMB; zrušena 7.11.1956. LČ-CHB, MJ, PJ

175.01 38.07 Trutnov 1.2.1920 ČSD 414.401. MJ, PJ

175.05 38.11 Trutnov 1.2.1920 ČSD 414.405. MJ, PJ

175.06 38.12 Trutnov 1.2.1920 ČSD 414.406; v dílně Česká Třebová. MJ, PJ

175.08 38.14 Trutnov 1.2.1920 ČSD 414.408. MJ, PJ

175.11 38.17 Trutnov 1.2.1920 ČSD 414.411. MJ, PJ

175.13 38.19 Trutnov 1.2.1920 ČSD 414.413. MJ, PJ

175.14 38.20 Trutnov 1.2.1920 ČSD 414.414. MJ, PJ

175.18 38.24 Trutnov 1.2.1920 ČSD 414.418. MJ, PJ

178.58 Trutnov 1.2.1920 Místní dráha Trutnov - Teplice. ČSD 422.031. MJ, PJ

178.59 Trutnov 1.2.1920 Místní dráha Trutnov - Teplice. ČSD 422.032. MJ, PJ

178.60 Trutnov 1.2.1920 Místní dráha Trutnov - Teplice. ČSD 422.033. MJ, PJ
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178.87 Trutnov 1.2.1920 Místní dráha Trutnov - Teplice. ČSD 422.042. MJ, PJ

178.169 Trutnov 1.2.1920 ČSD 422.081. MJ, PJ

206.41 56.257 Trutnov 1.2.1920 ČSD 265.008; ČMD/BMB; + 5.11.1947 MJ; PJ

228.04 72.141 Trutnov 1.2.1920 ČSD 344.004. MJ, PJ

228.09 72.146 Trutnov 1.2.1920 ČSD 344.009. MJ, PJ

228.11 72.148 Trutnov 1.2.1920 ČSD 344.011. MJ, PJ

228.12 72.79 Trutnov 1.2.1920 ČSD 344.012. MJ, PJ

228.14 72.81 Trutnov 1.2.1920 ČSD 344.014. MJ, PJ

228.15 72.82 Trutnov 1.2.1920 ČSD 344.015. V dílně Česká Lípa. MJ, PJ

360.19 49.13 Trutnov 1.2.1920 ČSD 354.308. MJ, PJ

MJ Z archivu pana Josefa Motyčky.

PJ Pospíchal Josef - Web LokStatistik.

Poděkování patří panu Michalu Hájkovi za jeho čas a ochotu, poskytovat nám údaje o vozidlech výtopny Trutnov a Meziměstí, které objeví při hledání historických údajů spadajících do 

jeho oblasti zájmu. Vlastní dislokace vozidel je v řadě případů pouze orientační. V dobách, kdy výtopna Meziměstí spadala pod výtopnu Trutnov, mohly být souhrnných hlášeních 

lokomotivy z výtopny Meziměstí hlášeny jako lokomotivy z výtopny Trutnov.

HZ Z archivu pana Zdeňka Hrdiny.

LČ-CHB Údaje z knihy "Choceň - Broumov v datech a obrazech" od autora Luboše Čermáka.

Zdroj dat
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